
Latvijas Pasta tīklā jau vairāk nekā 120 pakomātu, 2023.gada janvārī – 11 jauni

Publicēts: 30.01.2023. Nozares ziņas  Pasts

Paplašinot sūtījumu saņemšanas un nosūtīšanas iespējas, Latvijas Pasta pakomātu tīkls 2023.gada janvārī papildināts ar 11

jauniem āra pakomātiem dažādās Latvijas vietās – Carnikavā, Iecavā, Mārupē, Olainē, Ogrē, Salacgrīvā, Smiltenē, Tukumā un Rīgā.

Tādējādi kopumā Latvijas Pastam patlaban ir jau vairāk nekā 120 pakomātu, veidojot Latvijai unikālu tīklu, kas sastāv gan no

iekštelpu, gan āra pakomātiem. Vērienīgais pakomātu tīkla paplašināšanas projekts turpinās – līdz 2023.gada pirmā ceturkšņa

beigām plānots izvietot vēl 20 moderno āra pakomātu, bet kopumā – vismaz 120 jaunu pakomātu.

Latvijas Pasts aktīvi turpina pakomātu tīkla paplašināšanu, jaunās paaudzes āra pakomātus izvietojot klientiem stratēģiski izdevīgās

vietās visā valstī. 2023.gada janvārī izvietoti vēl 11 jauni āra pakomāti, kopējam pakomātu skaitam Latvijas Pasta tīklā sasniedzot

jau 126 pakomātus. Jaunie āra pakomāti klientiem pieejami jebkurā diennakts laikā katru dienu.

2023.gada janvārī jauni pakomāti izvietoti: Carnikavā, Rīgas ielā 18; Iecavā, Rīgas ielā 27; Mārupē, pie t/c Rimi, Daugavas ielā 31;

Olainē, pie t/c Olānija, Zeiferta ielā 6; Ogrē, pie t/c Maxima, Vidus prospektā 1; Salacgrīvā, pie veikala TOP, Vidzemes ielā 2;

Smiltenē, Dārza ielā 1; Tukumā, pie t/c Rimi, Pasta ielā 14, Rīgā, pie t/c Rimi, Kalnciema ielā 43, Alojas kvartālā, K.Valdemāra ielā

62a, un pie veikala Lats, Vaiņodes ielā 2.

Līdz šā gada pirmā ceturkšņa noslēgumam plānots izvietot vēl 20 jaunu pakomātu, turpinot šo procesu visa 2023.gada laikā.

Latvijas Pasts ir vienīgais uzņēmums Latvijā, kas piedāvā gan iekštelpu pakomātu pakalpojumus, kas ir ļoti būtiski pakām, kam

nepieciešams noteikts temperatūras režīms, nepakļaujot tās apkārtējās vides svārstībām, gan ārtelpās, nodrošinot sūtījumu

izņemšanu un nosūtīšanu jebkurā diennakts laikā. Starp Latvijas Pasta pakomātiem ir arī Latvijā vienīgais paku tornis Rīgā,

Pļavniekos, – efektīva un moderna sūtījumu izsniegšanas iekārta ar automatizēto sūtījumu izsniegšanas funkciju, kurā var uzglabāt

līdz pat 500 sūtījumu vienlaikus.

Attīstot dažādus sūtījumu izsniegšanas risinājumus atbilstoši klientu mūsdienu patēriņa paradumiem, Latvijas Pasts 2022.augustā

uzsāka vērienīgu āra pakomātu izvietošanas plāna īstenošanu, paredzot pakomātu tīkla paplašināšanu ar vismaz 120 jauniem

pakomātiem.

 

Par VAS Latvijas Pasts

Latvijas Pasts nodrošina plašāko pasta pakalpojumu pieejamību visā Latvijas teritorijā, uzturot vairāk nekā 600 pasta pakalpojumu

sniegšanas vietu un izvērstu iekštelpu un āra pakomātu tīklu. Uzņēmuma pamatfunkcija ir universālā pasta pakalpojuma sniegšana,

papildus nodrošinot arī komercpārvadājumu, eksprespasta, pakomātu, maksājumu, preses, mazumtirdzniecības un filatēlijas

pakalpojumus. Latvijas Pasts ir valstij pilnībā piederošs uzņēmums, kurā strādā ap 3000 darbinieku. Uzņēmuma iekšzemes

sūtījumu piegādes kvalitātes mērījumus veic viena no Latvijas vadošajām tirgus, sociālo un mediju pētījumu aģentūrām Kantar

TNS, savukārt pārrobežu sūtījumu piegādes kvalitātes kontroles mērījumi tiek nodrošināti Starptautiskās pasta korporācijas

(International Post Corporation) ietvaros ar izpētes kompāniju Kantar TNS, Ipsos un Quotas starpniecību.

 

Sīkākai informācijai:

Gundega Vārpa | Ārējo komunikāciju vadības daļas vadītāja

https://www.sam.gov.lv/lv
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B123%255D=123
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B931%255D=931


https://www.sam.gov.lv/lv/jaunums/latvijas-pasta-tikla-jau-vairak-neka-120-pakomatu-2023gada-janvari-11-jauni

Mob.: +371 26628729

E-pasts: pr@pasts.lv; gundega.varpa@pasts.lv

Latvijas Pasta sociālo mediju profili:

Twitter; Facebook; Instagram; Linkedin

tel:+371%2026628729
mailto:pr@pasts.lv
mailto:gundega.varpa@pasts.lv
http://twitter.com/latvijas_pasts
http://facebook.com/latvijas.pasts
http://instagram.com/latvijas_pasts
https://lv.linkedin.com/company/latvia-post

	Latvijas Pasta tīklā jau vairāk nekā 120 pakomātu, 2023.gada janvārī – 11 jauni

